
金             額負擔及負債科目金             額資力及資產科目

中華民國 104 年05 月 31 日 單位:新臺幣元

內政部彙編

第    頁1

121300-5 應納庫款111000-5 應收歲入款 179,110,807 179,110,807
122000-7 預計納庫數112000-0 歲入預算數 35,681,000 52,966,000
123000-2 歲入實收數112100-5 歲入分配數 17,285,000 19,587,152
124000-8 收回以前年度納庫款113000-6 歲入納庫數 19,587,152 168,510

114000-1 退還以前年度歲入款 168,510

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　　合　　　　　　計 251,832,469 251,832,469

附註：

第5號歲入類平衡表



項        目        及        摘        要
金                                 額

歲入類現金出納表

內政部彙編

中華民國 104 年05 月 01 日 起 至 104 年05 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 5號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存

　(二)本期收入 6,529,088
　　1.123000-2 歲入實收數 4,830,088
　　　收入數 4,933,536
　　　減：退還數 -103,448
　　2.111000-5 應收歲入款以前年度部分 1,699,000
　　　收入數 1,699,000
　　3.124000-8 收回以前年度納庫款 18,000
　　4.114000-1 退還以前年度歲入款 -18,000

　　　收　　　項　　　總　　　計 6,529,088

二、付　　　項

　(一)本期支出 6,529,088
　　1.113000-6 歲入納庫數 4,830,088
　　　納庫數 4,933,536
　　　減：退還數 -103,448
　　2.121300-5 應納庫款以前年度部分 1,699,000
　　　應收歲入款 1,699,000
　　　　納庫數 1,699,000
　(二)本期結存

　　　付　　　項　　　總　　　計 6,529,088



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數
截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 5號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

內政部彙編

歲入累計表

0400000000-2
罰款及賠償收入

236,007

0

01,237,000

0 189,000

1,237,000 236,00702

740,432 740,432-551,432

0408010000-8
內政部

236,007

0

01,237,000

0 189,000

1,237,000 236,00762

740,432 740,432-551,432

0408010100-2
罰金罰鍰及怠金

0

0

00

0 0

0 001

200,000 200,000-200,000

0408010101-5
罰金罰鍰

0

0

00

0 0

0 001

200,000 200,000-200,000

0408010300-1
賠償收入

236,007

0

01,237,000

0 189,000

1,237,000 236,00702

540,432 540,432-351,432

0408010301-4
一般賠償收入

236,007

0

01,237,000

0 189,000

1,237,000 236,00701

540,432 540,432-351,432

0500000000-8
規費收入

3,936,269

0

042,521,000

0 16,184,000

42,521,000 3,936,26903

15,827,525 15,827,525356,475

0508010000-3
內政部

3,936,269

0

042,521,000

0 16,184,000

42,521,000 3,936,26974

15,827,525 15,827,525356,475

0508010100-8
行政規費收入

1,501,107

0

016,989,000

0 6,050,000

16,989,000 1,501,10701

6,182,424 6,182,424-132,424

0508010101-0
審查費

105,000

0

02,226,000

0 570,000

2,226,000 105,00001

1,315,700 1,315,700-745,700



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數
截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 5號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

內政部彙編

歲入累計表

0508010102-3
證照費

1,396,107

0

014,763,000

0 5,480,000

14,763,000 1,396,10702

4,866,724 4,866,724613,276

0508010300-7
使用規費收入

2,435,162

0

025,532,000

0 10,134,000

25,532,000 2,435,16202

9,645,101 9,645,101488,899

0508010305-0
資料使用費

1,428,905

0

012,712,000

0 3,534,000

12,712,000 1,428,90501

4,102,069 4,102,069-568,069

0508010313-9
服務費

1,006,257

0

012,820,000

0 6,600,000

12,820,000 1,006,25703

5,543,032 5,543,0321,056,968

0700000000-9
財產收入

149,700

0

07,550,000

0 440,000

7,550,000 149,70004

852,499 852,499-412,499

0708010000-4
內政部

149,700

0

07,550,000

0 440,000

7,550,000 149,70074

852,499 852,499-412,499

0708010100-9
財產孳息

149,700

0

02,500,000

0 440,000

2,500,000 149,70001

849,345 849,345-409,345

0708010101-1
利息收入

20,388

0

02,500,000

0 440,000

2,500,000 20,38801

460,788 460,788-20,788

0708010106-5
租金收入

129,312

0

00

0 0

0 129,31202

388,557 388,557-388,557

0708010200-3
財產售價

0

0

04,950,000

0 0

4,950,000 002

0 00



00 17,285,000 19,587,152

52,966,000 4,830,088 0 4,830,088

19,587,152

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年05 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數
截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 5號 3第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

內政部彙編

歲入累計表

0708010202-9
土地售價

0

0

04,950,000

0 0

4,950,000 001

0 00

0708010600-1
廢舊物資售價

0

0

0100,000

0 0

100,000 004

3,154 3,154-3,154

1100000000-2
其他收入

508,112

0

01,658,000

0 472,000

1,658,000 508,11207

2,166,696 2,166,696-1,694,696

1108010000-8
內政部

508,112

0

01,658,000

0 472,000

1,658,000 508,11271

2,166,696 2,166,696-1,694,696

1108010900-9
雜項收入

508,112

0

01,658,000

0 472,000

1,658,000 508,11201

2,166,696 2,166,696-1,694,696

1108010901-1
收回以前年度歲出

386,010

0

070,000

0 20,000

70,000 386,01001

1,305,810 1,305,810-1,285,810

1108010909-3
其他雜項收入

122,102

0

01,588,000

0 452,000

1,588,000 122,10202

860,886 860,886-408,886

 合    計 52,966,000

-2,302,152


